
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження звіту про виконання бюджету Саратської селищної
територіальної громади за 2023 рік

Заслухавши доповідь начальника фінансового управління селищної ради Небоги О.І.
про  виконання  бюджету  Саратської  селищної  територіальної  громади  за  2023  рік,  на
підставі статті 143 Конституції України та пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада  

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  звіт  про  виконання  бюджету  Саратської  селищної  територіальної
громади за 2023 рік (додатки 1 – 5).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної
ради з бюджету та фінансово – економічних питань.

     Селищний голова                                                                   В.Д. Райчева

        15 березня 2024 року
        
        № 1470 - VIII


